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NIRD / NIDON

NOMOR
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Jab. Akademik
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: ASISTEN AHLI
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Pendidikan Ekonomi M-129 Matematika Ekonomi 3 3A  29
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

 
Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Matematika 

: Gasal 2024/2025 

 
 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 01105024 - Kalkulus Peubah Banyak 

: 3 

Dosen : ISNAINI HANDAYANI, M.Pd 
 

Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 
JUMLAH PERTEMUAN : 15 

 
TOT 

HADIR 

 
% 

HADIR 
25 Sep 2024 2 Okt 2024 9 Okt 2024 16 Okt 2024 23 Okt 2024 30 Okt 2024 6 Novr 2024 13 Novr 2024 4 Des 2024 11 Des 2024 18 Des 2024 3 Jan 2025 8 Jan 2025 15 Jan 2025 23 Jan 2025 

 

1  2001105062 ANDIKA RAHADIANTO V V V V V X X V V X V V X V V 
 

11 73 

2  2101105005 KHAERANI YUSFIAH V V V V V V V V V V X V V V V 
 

14 93 

3  2101105038 ADZKIA FIKRIYATI V V V X V V V V V V X V V V V 
 

13 87 

4  2301105001 GALIH ARISANTI V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

5 2301105002 SITI HARDIYANTI RAHMADANI V V V V V V V V V X V V V V V 
 

14 93 

6  2301105003 FITRIANA RAHMADHAR V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

7  2301105004 SALSABILA INDRIYANI MARBUN V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

8  2301105005 RAHMAH MEYLINA PUTRI V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

9 2301105006 AVHIESTA MAHADRYANIE V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

10 2301105007 NAZWA TIANI PUTRI V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

11 2301105008 R. NAYLA AMANDA V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

12 2301105009 DWI CAHYA OKTAVIANI V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

13 2301105010 AULIYA ZAHRAH V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

14 2301105011 NABILAH ANASWA V V X V V V V V V V V V V V V 
 

14 93 

15 2301105012 RAFIEL ALIANSYAH MAULANA V V V V V V X V V V X V V V V 
 

13 87 

16 2301105013 RIKI AMPERADI V V V V V V V V V X V V X V V 
 

13 87 

17 2301105014 SITI NURJANAH V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

18 2301105015 VENTI MAYA SARI V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

19 2301105016 NUR MOETYA HARUN V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

20 2301105017 NABILA YASMIN MUNTAZ V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 



21 2301105018 MIA RAHMANIA V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

Jumlah hadir : 21 21 20 20 21 20 19 21 21 18 18 21 19 21 21 
 

  

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 
Semester : Gasal 2024/2025 

 

 
 

Fakultas 
Prog. Studi 
Matakuliah 
Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 
: Pendidikan Matematika 
: 01105024 - Kalkulus Peubah Banyak 
: 3 

 
 
 

Jadwal Kuliah R.RA504 Rabu  09:30-12:00 

Dosen : - ISNAINI HANDAYANI, M.Pd 
 

TATAP 
MUKA 

KE 

 
HARI 

/ 
TANGGAL 

 
 

POKOK BAHASAN 
JML 

MHS 
HADIR 

 
PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

 
1 

 
Rabu 

25 Sep 2024 

 
RPS Kalkulus Peubah Banyak 
Kontrak perkuliahan 
Mengingat kembali tentang kalkulus 

 
21 

  
ISNAINI HANDAYANI 

 
2 

 
Rabu 

2 Okt 2024 

 
Persamaan Parametrik 
Latihan Soal 

 
21 

  
ISNAINI HANDAYANI 

 
3 

 
Rabu 

9 Okt 2024 

 
Lat soal tentang persamaan parametrik 
Mengubah koordinat kutub ke koordinat kartesius 
dan sebaliknya 

 
20 

  
ISNAINI HANDAYANI 

 
4 

 
Rabu 

16 Okt 2024 

 
Lanjutan pembahasan koordinat kutub/polar 

 
20 

  
ISNAINI HANDAYANI 

 
5 

 
Rabu 

23 Okt 2024 

 
Mengubah koordinat dan persamaan kartesius ke 
koordinat dan persamaan polar/kutub 

 
21 

  
ISNAINI HANDAYANI 

 
6 

 
Rabu 

30 Okt 2024 

 
menggambar kardioid, limacon, lemniskat, dan spiral 

 
20 

  
ISNAINI HANDAYANI 

 
7 

 
Rabu 

6 Nov 2024 

 
Luas daerah dan panjang dalam koordinat polar 

 
19 

  
ISNAINI HANDAYANI 

 
8 

 
Rabu 

13 Nov 
2024 

 
Ujian Tengah Semester (UTS) 

 
21 

  
ISNAINI HANDAYANI 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 
Semester : Gasal 2024/2025 

 

 
 

Fakultas 
Prog. Studi 
Matakuliah 
Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 
: Pendidikan Matematika 
: 01105024 - Kalkulus Peubah Banyak 
: 3 

 
 
 

Jadwal Kuliah R.RA504 Rabu  09:30-12:00 

Dosen : - ISNAINI HANDAYANI, M.Pd 
 

TATAP 
MUKA 

KE 

 
HARI 

/ 
TANGGAL 

 
 

POKOK BAHASAN 
JML 

MHS 
HADIR 

 
PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

 
9 

 
Rabu 

4 Des 2024 

 
Pembahasan Soal UTS dan Remedial 

 
21 

  
ISNAINI HANDAYANI 

 
10 

 
Rabu 

11 Des 
2024 

 
Vektor, menggambar vektor, dan menentukan 
besar/panjang vektor 

 
18 

  
ISNAINI HANDAYANI 

 
11 

 
Rabu 

18 Des 
2024 

 
Menggambar vektor dan hasil kali vektor 

 
18 

  
ISNAINI HANDAYANI 

 
12 

 
Jumat 

3 Jan 2025 

 
Turunan Parsial 

 
21 

  
ISNAINI HANDAYANI 

 
13 

 
Rabu 

8 Jan 2025 

 
Fungsi peubah 2 variabel 

 
19 

  
ISNAINI HANDAYANI 

 
14 

 
Rabu 

15 Jan 2025 

 
Integral Lipat 

 
21 

  
ISNAINI HANDAYANI 

 
15 

 
Kamis 

23 Jan 2025 

 
Ujian Akhir Semester  

 
21 

  
ISNAINI HANDAYANI 

 
16 

     

 
 
 

Catatan : 
 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 
2. kelas. 
3. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 
sekretariat Fakultas masing-masing. 

 
Jakarta, Januari 2025 
Dosen ybs 

 
 
 
 
 

ISNAINI HANDAYANI, M.Pd 



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Kalkulus Peubah Banyak

3

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Matematika

ISNAINI HANDAYANI, M.Pd

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2024/2025

N.Aktif

 1 2001105062 ANDIKA RAHADIANTO  68 70  66 80 B 68.90

 2 2101105005 KHAERANI YUSFIAH  73 90  40 80 C 64.75

 3 2101105038 ADZKIA FIKRIYATI  75 90  77 80 A 80.05

 4 2301105001 GALIH ARISANTI  61 95  58 95 B 71.70

 5 2301105002 SITI HARDIYANTI RAHMADANI  64 75  62 90 B 68.55

 6 2301105003 FITRIANA RAHMADHAR  73 70  83 80 B 76.95

 7 2301105004 SALSABILA INDRIYANI MARBUN  61 70  66 90 B 68.15

 8 2301105005 RAHMAH MEYLINA PUTRI  60 95  76 80 B 77.15

 9 2301105006 AVHIESTA MAHADRYANIE  60 75  59 80 C 65.35

 10 2301105007 NAZWA TIANI PUTRI  77 98  72 90 A 81.55

 11 2301105008 R. NAYLA AMANDA  88 75  80 90 A 81.75

 12 2301105009 DWI CAHYA OKTAVIANI  69 95  79 95 A 82.10

 13 2301105010 AULIYA ZAHRAH  68 75  87 95 A 80.05

 14 2301105011 NABILAH ANASWA  62 95  31 95 C 61.15

 15 2301105012 RAFIEL ALIANSYAH MAULANA  30 60 80

 16 2301105013 RIKI AMPERADI  46 80  53 95 C 62.20

 17 2301105014 SITI NURJANAH  50 75  42 80 C 56.05

 18 2301105015 VENTI MAYA SARI  43 70  14 80 E 41.85

 19 2301105016 NUR MOETYA HARUN  83 95  41 90 B 69.90

 20 2301105017 NABILA YASMIN MUNTAZ  50 75  52 80 C 60.05

 21 2301105018 MIA RAHMANIA  43 75  80 80 B 69.50

ISNAINI HANDAYANI, M.Pd

Ttd

lukmanul_hakim


	
	
	
	



